

## NAGSA S.A.

Av. Constitución y Av. Juan Tanca Marengo Edificio Executive Center, Piso 2, Ofic. 207 Teléfono: 2292379 - 2292393 - 2292396

Guayaquil = Ecuador

Guayaquil, 16 de diciembre de 2002

Señor Doctor

ARTURO GARCÍA CHÁVEZ

Ciudad

Ref. 40.499 H-01

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Segunda Junta General de Accionistas de la compañía NAGSA S.A., celebrada el día de hoy, designó a usted, para desempeñar el cargo de PRESIDENTE, por el período de cinco años, conforme lo determinado en el Artículo Tercero de la Cláusula Segunda del Estatuto Social; en caso de ausencia o falta, usted subrogará al Gerente General con iguales deberes y atribuciones.

NAGSA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Quinto del Cantón Guayaquil, Abg. Cesario L. Condo Chiriboga, de fecha doce de marzo del dos mil uno; inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el doce de abril del dos mil uno.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

DORA MIÑO JORDÁN

Gerente General

ACEPTO EL CARGO

Guayaquil, 16 de diciembre de 2002

Dr. Ayturo García Chávez

C.C. # 090901598-4

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de **PRESIDENTE**, de la Compañía **NAGSA S.A.**, a favor de **ARTURO GARCIA CHAVEZ**, de fojas **2.007** a **2.009**, Registro Mercantil número **286**, Repertorio número **396**.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, ocho de Enero del dos mil tres.-

AB.TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL DEL
CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN:39152
LEGAL:MONICA ALCIVAR
AMANUENSE:FABIOLA CASTILLO
COMPUTO: FABIOLA CASTILLO
ANOTACION/RAZON: GRACE QUINDE
REVISADO POR:

